INDICAÇÃO Nº 244.2020

INDICO – na forma regimental ao Ex.mo

Senhor Prefeito Municipal, a necessidade de reparos

no abrigo de passageiros, "ponto de ônibus" ao lado

da Auto Mecânica WW, a Oficina Vanderlei Plath.

JUSTIFICATIVA – Faço a presente indicação

a Vossa Excelência, atendendo a solicitações de

diversas pessoas que solicitaram a reforma devido ao

risco da cobertura desabar sobre os usuários.

Edifício da Câmara Municipal de Marilândia

do Sul, Estado do Paraná, em 04 de setembro de 2020.

CRADENIL APARECIDA DA SILVA SHIBAO
Vereadora